
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

(DÁLE JEN „VYSVĚTLENÍ“) 

Dle § 98 odst. 1, 3 a 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k veřejné zakázce na stavební práce zadávané 

ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona s názvem  

ZTV Lukavec 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
Název: Městys Lukavec  
Sídlo:        náměstí Sv. Václava 67, 394 26 Lukavec  
IČ: 00248606 
DIČ: CZ00248606 
Zastoupený: Františkem Pinkasem – starostou městyse 
Bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s. 
Číslo účtu:  169758992/0300 
Telefon: 565 445 132 
E-mail:  mestys@lukavec.cz 
Kontaktní osoba:  František Pinkas, telefon: 723 184 293, starosta@lukavec.cz  
Profil zadavatele: https://ezak.straziste.cz/profile_display_551.html 

OSOBA POVĚŘENÁ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ  
Zadavatel se ve smyslu § 43 zákona nechává při výkonu práv a povinností souvisejících s tímto 
zadávacím řízením zastoupit jinou osobou a to: 
Obchodní jméno:  Svazek obcí mikroregionu Stražiště 
Sídlo:    náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
IČO:    70968721 
Zastoupený:   Ing. Lukášem Vlčkem – předsedou svazku 
ID datové schránky:  hquh3w5 
Osoba pověřená k podepisování, kontaktní osoba: Ing. Romana Kocourová, tel.: 606 152 550 

e-mail: Romana.kocourova@straziste.cz 

Zadavatel poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace v následujícím znění:  

Zadavatel obdržel dne 21.3.2023 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v následujícím 
znění: Prosíme o doplnění výkazu výměr o počty a druh betonových výrobků pro kanalizační 
šachty, typ dna šachet, počet skruží, podkladních prstenců, atd. To samé u přeložek 
vodovodních řadů, počet elektro tvarovek a přesný počet typů tvarovek na vodovodních 
řadech, viz kladečský plán vodovodu. 

Odpověď zadavatele: 

- Vodovodní řady 

o Položky týkající se montáže a dodávky potrubí (např. pol. č. 45 a 46) zahrnují 
dodávku a montáž potrubí včetně veškerých prvků a tvarovek potřebných 
k provedení díla; tato informace byla doplněna do položky č. 46 soupisu prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří přílohu tohoto vysvětlení 
(SOUPIS 2303) a je pro zpracování nabídky závazný.  

mailto:mestys@lukavec.cz
mailto:starosta@lukavec.cz
https://ezak.straziste.cz/profile_display_551.html
mailto:Romana.kocourova@straziste.cz


o Jednotlivé prvky jsou zřejmé z kladečského plánu, z podélných profilů a 
odborné zkušenosti účastníka. Účastník tedy jednotlivé prvky ocení ve své 
nabídce v rámci položky č. 46. 

o V samostatných položkách jsou uvedeny pouze následující prvky: 
▪ Hydrant nadzemní 
▪ Hydrant podzemní 
▪ Napojení na stávající rozvod 
▪ Odvzdušnění 
▪ Tvarovka T-kus – odbočky pro jednotlivé přípojky 
▪ Souprava zemní a šoupátko 
▪ Vodoměrná šachta 

- Kanalizační řady 

o Položky týkající se montáže a dodávky potrubí (např. pol. č. 230 a 231) zahrnují 
dodávku a montáž potrubí včetně veškerých prvků a tvarovek potřebných 
k provedení díla; Tato informace byla doplněna do položek č. 231, 262, 286, 
305, 335, 352, 367, 394, 421, 448, 475, 502, 529, 545, 560 a 575 soupisu prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří přílohu tohoto vysvětlení 
(SOUPIS 2303) a je pro zpracování nabídky závazný.  

o Jednotlivé prvky jsou zřejmé ze situace, z podélných profilů a odborné 
zkušenosti účastníka. 

o V samostatných položkách jsou uvedeny pouze následující prvky: 
▪ Napojení kanalizace na stávající systém 
▪ Ukončení kanalizace záslepkou 

- Kanalizační šachty 

o Rozměry a druhy betonových výrobků pro kanalizační šachty jsou zřejmé 

z výkresu „D.1.1.24 – Kanalizační šachta“. 

o Jednotlivé hloubky kanalizačních šachet jsou patrny z podélných profilů 

jednotlivých kanalizačních stok. 

o Účastník ocení položku „Dodávka betonových šachet dle PD včetně 

vyrovnávacích prstenců“ průměrnou cenou výsledných šachet v daném 

stavebním objektu. Cena bude obsahovat veškeré potřebné prvky pro dodávku 

a montáž šachty. 

o V samostatných položkách jsou uvedeny pouze následující prvky: 

▪ Osazení a dodávka poklopu 

V Pacově dne 23.3.2023 

 

_____________________________ 
Ing. Romana Kocourová 
Oprávněná podepisovat za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 

 

Příloha: Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (SOUPIS 2303) 


		2023-03-23T09:03:06+0100
	Ing. Romana Kocourová




